МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
07.04.2011 год                                                                                                                  № 13

О внесении изменений и дополнений в Устав

Хасанского городского поселения Хасанского

муниципального района Приморского края

В целях приведения текста Устава Хасанского городского поселения в соответствие с Федеральным законом  от 08.05.2010 года № 83-ФЗ (ред. от 29.11.2010 года) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
Муниципальный комитет Хасанского городского поселения

     РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Хасанского городского поселения следующие изменения:

1.1. в пункте 3 части 1 статьи 6 Устава Хасанского городского поселения слова "финансирование муниципальных    учреждений,"   заменить   словами   "осуществление финансового   обеспечения   деятельности   муниципальных   казенных учреждений  и  финансового  обеспечения  выполнения  муниципального задания бюджетными и  автономными  муниципальными учреждениями, а также"

1.2. в части 5 статьи 22 Устава Хасанского городского поселения слова "муниципальным учреждением" заменить словами "муниципальным казённым учреждением"
1.3. в пункте 6 части 1статьи 24 Устава Хасанского городского поселения слова "и учреждений, а также" заменить словами ", а также"

1.4. часть 4 статьи 32 Устава Хасанского городского поселения изложить в новой редакции: "4. Финансовое обеспечение деятельности администрации и её органов осуществляется исключительно за счёт собственных доходов бюджета"
1.5. в части 1 статьи 32 Устава Хасанского городского поселения слова "муниципальным учреждением" заменить словами "муниципальным казённым учреждением"

1.6. в части 1 статьи 56 Устава Хасанского городского поселения слова "Органы местного самоуправления», заменить словами «муниципальные образования"
1.7. в части 4 статьи 56 Устава Хасанского городского поселения слово "учреждений" заменить словами "казённых учреждений"

1.8. в пункте 7 статьи 59 Устава Хасанского городского поселения слова "муниципальными учреждениями" заменить словами "казёнными муниципальными учреждениями"
2. Направить настоящее решение главе поселения для подписания и государственной регистрации.

   3. Настоящее решение вступает в законную силу с даты его официального опубликования после государственной регистрации.

Глава Хасанского городского поселения                                                       И.В.Степанов

PAGE
2